
PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ, A.S. 

NABÍDKA ENERGIÍ I SLUŽEB 

PRO BD, SV A DOMÁCNOSTI 



PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI 

 Český dodavatel energií s dlouholetou tradicí  

 Poskytovatel stabilních a spolehlivých dodávek zemního plynu a elektřiny 

 Dodavatel energií pro více než 400 tis. odběrných míst v celé České republice 

 Dlouhodobý podporovatel nových, ekologických a efektivních technologií 



HLAVNÍ PRIORITY  

 Stabilní ceny, férové a transparentní jednání se zákazníkem  

 Zajištění komfortního zákaznického servisu a energetické 

bezpečnosti 

 Nabídka širokého spektra nadstandardních služeb 



NABÍDKA PRO BD, SV A DOMÁCNOSTI 

 Dodáváme zemní plyn a elektrickou energii za 

atraktivní ceny 

 Snížíme vaše účty za energie 

 Poskytujeme bezplatné poradenství a další 

služby v oblasti energetiky 

 Zajistíme pojištění asistenčních služeb pro BD, 

SV i domácnost zdarma 



NABÍDKA PRO BD, SV A DOMÁCNOSTI 

 Slevy na spotřebiče a jejich montáže 

 Úhrada oprav širokého spektra spotřebičů 

 Výstavba a rekonstrukce kotelen  

 Cateringové a úklidové služby 

 a mnoho dalšího 



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA PRO VAŠE BD, SV  
A DOMÁCNOSTI 
 Bezplatné poradenství v oblasti řešení energií 

 Cenová nabídka připravená přímo na míru vašim 

potřebám 

 Poskytneme vám právní podporu při ukončování 

smlouvy 

 Zajistíme vše potřebné pro změnu dodavatele 

 Nabízíme širokou síť obchodních zástupců, kteří se  

v případě zájmu s vámi setkají a nezávazně vám upřesní 

nabídku naší společnosti 



POKUD VÁS NABÍDKA ZAUJALA… 

 zašlete nám vaše kontaktní údaje spolu s kopií posledního vyúčtování za 
energie: 

• elektronicky na e-mail: bezplatnalinka@ppas.cz 
• korespondenčně na adresu:  

    Pražská plynárenská, a. s., Odbor akvizic a retence, 
    U Plynárny 500, 145 08 Praha 4 

 připravíme pro vás nabídku na dodávku energií pro vaše odběrné 
místo/odběrná místa 

 a  pokud budete chtít, máte možnost uzavřít smlouvu s naší společností a 
optimalizovat vaše účty za energie 

mailto:bezplatnalinka@ppas.cz



